U.Spk. Korneuburg 1 ML

Geschrieben von: Viktor Errath
Dienstag, den 11. Oktober 2011 um 10:22 Uhr

Stehend: Co-Trainer Wolfgang Dietrich, Patrick Dietrich, Patrick Futterknecht, Clemens
Reichenauer, Viktor Errath, Bernhard Pummer, Georg Hicker, Florian Hirschegger, Julian
Schafler, Christian Sauberer, Fabian Reifschneider, Trainer Jimmy Simek

Hockend: Bernhard Doppler, Armin Daie, Andreas Bachofner, Marc Muhm, Christoph Keusch,
Sebastian Schébinger, Peter Leidenfrost, Matthias Keusch

Nicht am Foto: Andreas Demuth, Andreas Maly, Matthias Eichhorn, Gergd Oross

Trainer Jimmy Simek
Wolfgang Dietrich

Name Position Gel@nGaadtthh
Demuth Andreas Tor 11.05.1983 178
Keusch Christoph Tor 21.07.1981 179
Muhm Marc Tor 31.10.1991 183

Schébinger Sebastian  Tor 30.01.1993 184




U.Spk. Korneuburg 1 ML

Geschrieben von: Viktor Errath
Dienstag, den 11. Oktober 2011 um 10:22 Uhr

Bachofner Andreas Flugel Links 01.02.1995 175
Daie Armin Fligel Links 07.01.1993 178
Dietrich Patrick Aufbau Rechts 05.03.1993 183
Doppler Bernhard Flugel Rechts 14.05.1983 177
Eichhorn Matthias Aufbau Mitte 24.07.1990 175
Errath Viktor Aufbau Rechts, Fligel Rethi89.1975 189

Futterknecht Patrick Kreis 17.05.1988 180




U.Spk. Korneuburg 1 ML

Geschrieben von: Viktor Errath

Dienstag, den 11. Oktober 2011 um 10:22 Uhr

Hicker Georg

Hirschegger Florian

Keusch Matthias

Leidenfrost Peter

Maly Andreas

Oross Gergb

Pummer Bernhard

Reichenauer Clemens

Reifschneider Fabian

Aufbau Rechts, Fligel Link3.03.1982

Kreis 16.01.1992
Aufbau Mitte 22.10.1983
Flagel Links 22.03.1993

Aufbau Mitte, Fligel Links! 3.01.1986

Fligel Links 17.04.1984

Aufbau Links, Aufbau Redi@897.1990

Aufbau Links 18.07.1994

Kreis 02.01.1994

182

193

175

180

179

180

191

191

180

3/4



U.Spk. Korneuburg 1 ML

Geschrieben von: Viktor Errath
Dienstag, den 11. Oktober 2011 um 10:22 Uhr

Sauberer Christian Aufbau Links, Aufbau Mitt&3.02.1987

Schafler Julian Aufbau Mitte 21.09.1993

182

175

174



