

Stehend: Co-Trainer Wolfgang Dietrich, Patrick Dietrich, Patrick Futterknecht, Clemens Reichenauer, Viktor Errath, Bernhard Pummer, Georg Hicker, Florian Hirschegger, Julian Schafler, Christian Sauberer, Fabian Reifschneider, Trainer Jimmy Simek Hockend: Bernhard Doppler, Armin Daie, Andreas Bachofner, Marc Muhm, Christoph Keusch, Sebastian Schöbinger, Peter Leidenfrost, Matthias Keusch Nicht am Foto: Andreas Demuth, Andreas Maly, Matthias Eichhorn, Gergö Oross

Trainer	Jimmy Simek	
	Wolfgang Dietrich	

Name Demuth Andreas	<b>Position</b> Tor	<b>Gel@n@@dzitchth</b> 11.05.1983	178
Keusch Christoph	Tor	21.07.1981	179
Muhm Marc	Tor	31.10.1991	183
Schöbinger Sebastian	Tor	30.01.1993	184

Bachofner Andreas	Flügel Links	01.02.1995	175
Daie Armin	Flügel Links	07.01.1993	178
Dietrich Patrick	Aufbau Rechts	05.03.1993	183
Doppler Bernhard	Flügel Rechts	14.05.1983	177
Eichhorn Matthias	Aufbau Mitte	24.07.1990	175
Errath Viktor	Aufbau Rechts, Flügel F	Re <b>tx6.18</b> 9.1975	189
Futterknecht Patrick	Kreis	17.05.1988	180

## U.Spk. Korneuburg 1 ML

Geschrieben von: Viktor Errath

Dienstag, den 11. Oktober 2011 um 10:22 Uhr

Hicker Georg	Aufbau Rechts, Flügel Links.03.1982		182
Hirschegger Florian	Kreis	16.01.1992	193
Keusch Matthias	Aufbau Mitte	22.10.1983	175
Leidenfrost Peter	Flügel Links	22.03.1993	180
Maly Andreas	Aufbau Mitte, Flügel Lir	nkଣ3.01.1986	179
Oross Gergö	Flügel Links	17.04.1984	180
Pummer Bernhard	Aufbau Links, Aufbau F	Re <b>dMs</b> 97.1990	191
Reichenauer Clemens	Aufbau Links	18.07.1994	191
Reifschneider Fabian	Kreis	02.01.1994	180

## U.Spk. Korneuburg 1 ML

Geschrieben von: Viktor Errath

Dienstag, den 11. Oktober 2011 um 10:22 Uhr

Sauberer Christian	Aufbau Links, Aufbau Mitt23.02.1987		182
Schafler Julian	Aufbau Mitte	21.09.1993	175